Protokół Nr XI/2007

z XI sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

Obecnych: 14 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1 Otwarcie X sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji radnych 
i zaproszonych gości.

Poprosił Burmistrza o zabranie głosu – szanowni Państwo jest nam bardzo miło gościć Zespół „Nasz Dom” i Panią Zawodzką, założycielkę zespołu, która potrafiła skupić wokół siebie wszystkie te osoby, zespół funkcjonuje już 10 lat i przez te wszystkie lata uświetnia organizowane przez nas imprezy. Wypada pogratulować tak wspaniałej współpracy, dobrze się dzieje że takie zespoły powstają zwłaszcza na obszarach wiejskich to właśnie ten zespól zainicjował  powstanie nowych zespołów. Składam najserdeczniejsze życzenia, zdrowia i wspaniałych tekstów, wiedzę drodzy państwo tylko jeden mankament brak młodych ludzi którzy chcieli by podtrzymywać tę piękną tradycję. 

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Nikt z obecnych nie wniósł uwag do przedstawionego porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty.

Głosowanie: za - 14 radnych (jednogłośnie).

Ad.3 Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Miejskiej.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do treści protokołu.

Protokół został przyjęty.

Ad. 4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza za okres międzysesyjny.

Sprawozdanie odczytał Sekretarz, Jan Buczek. (Zał. Nr 2 do protokołu).

Ad. 5. Prezentacja uchwał. Opinia komisji. Dyskusja . Głosowanie.

1. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2007. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne. Opinia Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej 
w Ustrzykach Dolnych  przedstawiła Pani Leokadia Bis – opinia pozytywna.

Głosowanie: za - 14, wstrzymujących się – 0 /obecnych: 14 radnych/

2. w sprawie zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w uchwale budżetowej na 2007 rok.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk – Skarbnik Gminy Ustrzyki Dolne. Opinia Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej 
w Ustrzykach Dolnych  przedstawiła Pani Leokadia Bis – opinia pozytywna.

Głosowanie: za - 14, /obecnych: 14 radnych/

3. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. Rynek, Bełskiej, Szkolnej, 29 Listopada, Kolejowej i Nadbrzeżnej w ustrzykach Dolnych

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Puszczałowska – Mikołajek – Kierownik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej.

Opinia Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna.

Pani Teresa Jagielczuk - 
Głosowanie: za - 14, wstrzymujących się – 0 /obecnych: 14 radnych/

4. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Laworta”

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Puszczałowska – Mikołajek – Kierownik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej.

Opinia Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna.

Głosowanie: za - 14, /obecnych: 14 radnych/

5. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Łodyna I”

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Puszczałowska – Mikołajek – Kierownik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej.

Opinia Komisji Ochrony Środowiska, Nadzoru Architektonicznego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna.

Głosowanie: za 14, /obecnych: 14 radnych/

6. w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Ustrzyki Dolne na lata 2007-2013.

Projekt uchwały odczytał Pan Julian Czarnecki – Przewodniczący Rady Miejskiej 

Pan Zdzisław Rudziński – przedstawił opinie do Lokalnego Programu Rewitalizacji  (Zał. Nr  3).

Burmistrz – plan rewitalizacji nie jest jeszcze do końca doskonały będzie on ulegał ewaluacji, jeżeli w międzyczasie coś się pojawi to będziemy tę kwestię uzupełniać. Program będzie nam potrzebny, pracujemy obecnie nad bardzo dużym wnioskiem który obejmuje 11 budynków zarządzanych przez PGM, i 30 budynków zarządzanych przez Spółdzielnie Pionierska i Drzewiarz

Głosowanie: za 14, /obecnych: 14 radnych/

7. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnej.

Projekt uchwały przedstawił Pan Jan Buczek uchwała musi zostać zmieniona ze względu na to że zmieniły się kryteria dochodowości.

Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Kultury Fizycznej – przedstawiła Pani Urszula Paczkowska.

Głosowanie: za 14, /obecnych: 14 radnych/

Ad. 6. Przerwa

Przewodniczący ogłosił 15 min przerwę.

Następnie Przewodniczący zaproponował przejście do punktu sprawy różne.

Ad. 7. Sprawy różne

Pan Bichniarz – Drodzy Państwo przedstawie Państwu technologię budowy basenu jaka od kilkunastu lat stosuje nasza firma. Odbyliśmy kilka spotkań aby znaleźć jakieś optymalne rozwiązanie aby nieczynne kąpielisko funkcjonowało.

Ad. 10. Sprawy różne

Udzielę głosu panu Burmistrzowi, który przedstawi informację nt. dawnej strefy ochronnej Oczyszczalni Ścieków w Brzegach Dolnych

Pan Burmistrz- szanowni państwo ja bardzo krótko temat dokładnie omówi Pani Kisielewiczale sprawa doty strefy ochronnej oczyszczalni ścieków problem zaczął się 2 lata temu te grunty których jest 35 Ha zostały wykupione przez gminę po to aby tworzyć strefę a w tym momencie napływaja wnioski właścicieli o wykup tych działek nie rozwiążemy tego problemu dzisiaj ale chcę Państwa o tym poinformować problem polega na tym aby mądrze go rozwiązać , uważam że tem problem powinien zostac rozwiązany na drodze postępowania sądowego jeżeli rada Uzana że należy że należy te działki zwrócic właścicielom ja się do tej decyzji przychylę.

Pani Kisielewicz – cała sprawa zaczęła się w 1984 r. został sporządzony operat wywłaszczeniowy, który obejmował  grunty pod budowę oczyszczalni ścieków 92 Ha  z tej pow wykupionych zostało 91 ha nie wszystkie grunty znajdowały się pod 

Pan Maciej Fleming – Dyrektor SP ZOZ witam wszystkich bardzo serdecznie drodzy Państwo nie będę w tej chwili opowiadał o sytuacji finansowej szpitala myślę, że przygotuje taka informację i przedstawię na kolejnej sesji.

Chciałem prosić Państwa o udzielenie pomocy finansowej przy zakupie karetki, którymi dysponuje szpital są bardzo złe

Pan Julian Czarnecki – myślę że Pańska prośba będzie brana pod uwagę bardzo poważnie.

Pan Zdzisław Rudziński – chciał bym powiedzieć że chyba trzykrotnie korzystałem z karetki do Rzeszowa faktycznie stan karetki jest tragiczny w związku z tym proponuję aby pan dyrektor złożył taki wniosek o dofinansowanie zakupu karetki i choć nasz burmistrz  jest skromny to wnioskuję o dofinansowanie zakupu karetki

Pan Henryk Sułuja – drodzy Państwo to nie jedyna prośba o wsparcie finansowe jakie trafiło na moje ręce w ostatnim czasie zwrócił się do nas o troszeczkę wyższe środki Pan Starosta w kwestii dofinansowania w wysokości 1 mln złotych na remont drogi do Łobozewa proszę Państwa o ustosunkowanie się do powyższego.

Pani Teresa Jagielczuk – bardzo zmartwiła mnie wymiana kwiatów na deptaku Ustrzyckim firma która się tym zajmuję po ok. miesięcy usunęła rosnące kwiatki i w ich miejsce posadziła nowe – czy takie marnowanie pieniędzy jest konieczne  

Pan Burmistrz – ogłosiliśmy przetarg na całość zadania koszt wymiany i nowego nasadzania kwiatów jest przy całości kosztów dość niski najwyższe koszty ponieśliśmy przy nasadzaniu krzewów stałych usuwanie kwietów wynika  z okresu fizjologicznego danych kwiatów, ale znaczna część tych kwiatów została wykorzystana przez MKP „ Delfin”.

Nieobecni na sesji: 

Protokół sporządziła: Anna Legin -Tomczak

